THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN QUẬN 12

***

Số: 490 -TB/ĐTN-BTNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Quận 12, ngày 23 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực”
Cấp Quận – Năm 2015
_________

Căn cứ Thông báo số 459-TB/ĐTN-BTNTH ngày 03/11/2015 của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc xét trao danh hiệu “Học sinh 3 tích cực” cấp Quận - Năm 2015, Hội đồng bình xét đã nhận được 30 hồ sơ của 06 đơn vị Đoàn trường đề cử tham gia xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực” cấp Quận – Năm 2015, cụ thể như sau:

- Đoàn trường THPT Võ Trường Toản gửi 09 hồ sơ trong đó có 02 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

- Đoàn trường THPT Trường Chinh gửi 02 hồ sơ trong đó có 01 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

- Đoàn trường THPT Thạnh Lộc gửi 08 hồ sơ trong đó có 08 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

- Đoàn Trung tâm Giáo dục Thường xuyên gửi 05 hồ sơ trong đó có 04 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

- Đoàn trường THPT Bắc Sơn gửi 04 hồ sơ trong đó có 03 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

- Đoàn trường THPT Lạc Hồng gửi 02 hồ sơ trong đó có 02 hồ sơ được tuyên dương cấp Quận.

Ban Thường vụ Quận Đoàn thông báo kết quả bình xét danh hiệu “Học sinh 3 tích cực” cấp Quận – Năm 2015 (danh sách đính kèm).

Mọi thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Hoài Bảo – Cán bộ Ban TNTH Quận Đoàn, Sđt: 0906.800.734.
	Nơi nhận:

- TĐ: Ban TNTH, Ban MT-ĐBDC-ANQP;

- Ban Thường vụ Quận Đoàn;
- Ban Giám hiệu các trường THPT, TT.GDTX;
- Cơ sở Đoàn;
- Lưu VT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
Hồ Thị Kiều Trang

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN QUẬN 12

***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quận 12, ngày 23 tháng 12 năm 2015

DANH SÁCH ĐẠT DANH HIỆU

“HỌC SINH 3 TÍCH CỰC” CẤP QUẬN – NĂM 2015

(Danh sách đính kèm thông báo số:490-TB/ĐTN-BTNTH ngày 23 tháng 12 năm 2015)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1)
	Nguyễn Minh Trọng
	Trường THPT Võ Trường Toản

	2)
	Nguyễn Trương Thiện Mỹ
	Trường THPT Võ Trường Toản

	3)
	Nguyễn Dương Phi
	Trung tâm Giáo dục Thường xuyên

	4)
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Trung tâm giáo dục Thường xuyên

	5)
	Đoàn Hải Hưng
	Trung tâm giáo dục Thường xuyên

	6)
	Võ Trường Linh
	Trung tâm giáo dục Thường xuyên

	7)
	Bùi Nguyên Đạt
	Trường THPT Bắc Sơn

	8)
	Nguyễn Thị Như Quỳnh
	Trường THPT Bắc Sơn

	9)
	Trần Thị Tuyết Minh
	Trường THPT Bắc Sơn

	10)
	Nguyễn Thị Thanh Hiếu
	Trường THPT Thạnh Lộc

	11)
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	Trường THPT Thạnh Lộc

	12)
	Lê Tấn Phát
	Trường THPT Thạnh Lộc

	13)
	Đoàn Hồng Ngọc
	Trường THPT Thạnh Lộc

	14)
	Lê Thị Tuyết Nhi
	Trường THPT Thạnh Lộc

	15)
	Phạm Thị Thu Thảo
	Trường THPT Thạnh Lộc

	16)
	Nguyễn Quốc Đại
	Trường THPT Thạnh Lộc

	17)
	Lê Tấn Phát
	Trường THPT Thạnh Lộc

	18)
	Lê Thị Tuyên
	Trường THPT Lạc Hồng

	19)
	Huỳnh Đức Tính
	Trường THPT Lạc Hồng

	20)
	Oh Yun Mi
	Trường THPT Trường Chinh